
____________________________________________________________________________________________________ 

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI 
DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO 
Via Ca’  Venier, 8 – 30172 VE-MESTRE 
Tel. 041 5042085  Fax. 041 5040190 
E-mail: DPL-Venezia@lavoro.gov.it 

PEC: DPL.Venezia@mailcert.lavoro.gov.it 
 

 
 
 

Direzione Territoriale del Lavoro 
                                 Venezia 

 

 
 
 
 
 

 
                                    

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
DECRETO N. 715/2016 

 

 

                                                                IL DIRETTORE   

DELLA DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO 

 DI VENEZIA 

 

- VISTI gli artt. 34, 35, e 38 del D.P.R. n. 639 del 30.04.1970;  

 

- VISTA l’art. 14 della legge 8.8.1972 n. 457; 

  

- VISTO il proprio decreto n. 700/2014 del 28.04.2014, con il quale si è provveduto alla ricostituzione 

della Commissione Prov.le per l’Integrazione Salariale degli Operai Agricoli – indicata come 

C.I.S.O.A. - presso la Sede INPS di Venezia; 

 

- VISTO il decreto n. 709/2015 del 10.02.2015 con il quale si è provveduto alla nomina della Sig.ra 

Lucia FISCATO, quale rappresentante supplente, in sostituzione della Sig.ra Nelda Reato;  

 

- VISTA la nota della UILA Segreteria Territoriale VICENZA-PADOVA-VENEZIA del 06.07.2016 con 

la quale si comunica la designazione del Sig. Carlo MUCCIO, quale Rappresentante supplente in 

seno alla Commissione CISOA, in sostituzione della Sig.ra Lucia FISCATO;  

 

 

D E C R E T A: 

 

il Sig. Carlo MUCCIO è nominato rappresentante supplente della Commissione Prov.le per l’Integrazione 

Salariale degli Operai agricoli –C.I.S.O.A.- presso la Sede INPS di Venezia, a decorrere dalla data  del presente 

provvedimento. 

 

Il presente Decreto sarà pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Ital iana e sul Bollettino Ufficiale 

del Ministero del lavoro e delle Politiche Sociali.  

 

 

 

Venezia, 11 luglio 2016 

                                                                                                  F.to  IL DIRETTORE  

                                                                                                        Dr.ssa Susanna STACCIOLI 

                                                                                                                                                                      

mailto:DPL-Venezia@lavoro.gov.it
mailto:DPL.Venezia@mailcert.lavoro.gov.it

